До: 
 Државен Архив на РМ       

____________________

____________________
              ____________________
Предмет:   Барање на согласност за примена на Планот на архивски знаци, Листата на архивска граѓа од трајна вредност и Листата на документарниот материјал со рокови за чување за 2018 година од _____________ДООЕЛ ______________.

Врз основа на Законот за архивска граѓа и Уредбата за канцелариско и архивско работење, заради добивање на СОГЛАСНОСТ за примена, _________________ ДООЕЛ со седиште на бул. _________________________________ __________, со ЕДБ ___________ и ЕМБС ____________ Ви доставува:

1. План на архивските знаци за 2018 година,

2. Листа на архивски материјал за 2018 година и

3. Листа на документарниот материјал со рокови за  негово чување за 2018 година










____________________










         Управител

Скопје, _______2017 година


МП
  

 ___________________

